[image: ]
	PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

[bookmark: _GoBack]
Botucatu 06 de julho de 2020.

Ilmo. Srº.Vereador
Antonio Carlos Trigo (PDT)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 377, aprovado em Sessão Ordinária de 01 de junho de 2020, de autoria do Senhor Vereador Carlos Trigo, “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a poda adequada da árvore na Rua João de Souza, próximo ao ponto de ônibus existente em frente ao número 329, no bairro Arlindo Durante, cujos galhos estão muito baixos causando transtornos no trânsito da via e perigo de acidentes no local” dizer o que segue: Quero cumprimentar o nobre vereador e informar que a equipe da Zeladoria Municipal colocou o referido serviço de poda na programação da próxima semana .

                                                        Sem mais para o momento.

                                                    Atenciosamente,

[image: Assinatura Digitalizada Paulinho]

(14) 3811-400
gabinete@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Praça Prof. Pedro Torres, 100 – Centro
Botucatu-SP | CEP 18600-900
CNPJ 46.634.101/0001-15

image1.png
Paulo Sé@Alves

Secretario do Prefeito

image2.png